Рассылка: в дело – 1 экз.

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 17»

ПРИКАЗ

от 15.08.2024 года № 148/01-21

г. Череповец

О зачислении в контингент

учащихся

На основании решения приемной комиссии и заявлений родителей (законных

представителей) учащихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в контингент учащихся десятых классов на 2024/2025 учебный год

следующих детей:

10 «А» класс 10 «Б» класс

(социально-экономический профиль) (технологический профиль)

1. Богданцеву Марию Александровну 1. Ефремова Сергея Олеговича

2. Иванова Степана Романовича 2. Новожилова Никиту Алексеевича

3. Коновалову Виталину Сергеевну 3. Рохлова Кирилла Павловича

4. Морозову Маргариту Владимировну 4. Кузьмину Дарью Антоновну

5. Соколову Алину Сергеевну 5. Аржековского Арсения Максимовича

6. Старостина Романа Андреевича 6. Полянина Максима Львовича

7. Третьякова Андрея Ивановича 7. Фефилова Степана Алексеевича

8. Черепанову Веронику Евгеньевну 8. Лисову Полину Алексеевну

9. Черепанову Дарью Сергеевну 9. Третьякова Семёна Сергеевича

 10. Пазгалева Павла Олеговича

10 «А» класс 11. Савину Викторию Вячеславовну

(естественнонаучный профиль) 12. Бирюкову Светлану Евгеньевну

1. Дружинину Софью Евгеньевну

2. Калинскую Софию Михайловну

3. Луковшникову Ирину Алексеевну

4. Полякова Александра Владимировича

5. Соловьеву Марию Алексеевну

6. Фабричнову Таисию Алексеевну

7. Шевчук Екатерину Сергеевну

13. Купцова Глеба Игоревича

14. Чуранова Даниила Юрьевича

15. Суровцева Владислава Нгыновича

16. Румянцева Максима Алексеевича

17. Ряхину Екатерину Олеговну

Директор  Т.А. Аксенова